AC 279/2 : 27 januarii, dominus Cornelius Kerckhoven professus domus Sophie prior et rector domus huius, etiam fuit rector domus Hollandie, obiit prior domus Sophie, in ??? tute bona a° 1594 qui huic domni bene presuit et multa construxit:

L. Vercammen (C.SSR) : Antwerpen, nijdingen.

Sanders, p. 193.

BgM040

**Cornelius Le Roux.**

a -

b -

c -

d -

e - *hos ? -1621-1622.*

f -

ALM033

**Cornelius Mertens**

alias **Martins, Martini.**

- a - p. : Joannes  
m. : Aletha van Loc., Vervloet
- b -
- c -
- d - 1618.
- e - subd 25 mai 1619  
dia 21 septembre 1619  
sds 11 mars 1620  
sac c.1640- ?  
ant ? -1649- †.
- f - 29 mars/7 avril 1657 (ou, peu probable: 4 décembre 1656).

AC 100/28, p. 137, c.1640 : domnus Cornelius Martins exerceat officium sacristæ.

AC 100:27/5, p. 95, L21-22, c.1657 : domnus Cornelius Martinj, professus et antiquior domus Lyræ.

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 9a, chartreuse d'Anvers : necrologium, c.1657, obiit domnus Cornelius Martini, professus et antiquior domus Lyræ.

AC 100:27/5, p. 99, L1, c.1658 : domnus Cornelis Mertens, professus domus Lyræ.

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 9a, chartreuse d'Anvers : necrologium, c.1658, obiit domnus Cornelius Mertens, professus domus Lyræ.

AC 279/2 : 7 aprilis, domnus Cornelius Martins, professus hujus domus et alias sacrsita

AC 279/2 : 4 december, domnus Cornelius Martini, professus et antiquior hujus domus, 1656.

Arsenal : 29 marcius, domni Corneli Mertens, professus et antiquioris domus Lyræ, 1657.

AC 279/2 : 7 november, obierunt honestus vir Joannes Martens et uxor ejus Alajda Vervloet, parentes confratris nostri domni Corneli pro qui hoc die vel vicini et congruocelebrabitur missa cum propr. collecta Deus cui propria in plurali et hoc estspeciali advisamento rdi patris prout alibi latius an 1617.

AC 279/2 : 7 november, obiit honestus vir Johannes Martens et uxor eius Aletha Waeloet, parentes confratris nostri domnus Cornelius Martens, pro qui hoc die vel viviniori et congruo celebrabitur missa cum propria collecta Deus cum propr: in pluræ.

ALM034

**Cornelius Stakeloo**

alias **Stackelop, Stackelos.**

a -  
b -  
c -  
d -  
e -  
f- c.1491.

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 9a, chartreuse d'Amers : necrologium, c.1491, obiit domnus Cornelius Stackelor, monachus professus domus Sanctæ Catharinæ prope Antwerpiam.

ALM035

**Daniel (van) Hildernisse**

alias **Hildernis**.

- a - p. : Daniel  
m. : Gertrudis.
- b -
- c - études à Louvain.
- d - 1° AL  
2° Geertruidenberg (NLM024).
- e - sac ? - ?  
proc ? -1481- ?  
vic ? - ?  
Geertruidenberg vic ? -1507- ?
- f - 15 octobre 1509.

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 9a, chartreuse d'Anvers : necrologium, c.1510, obiit domnus Daniel, monachus profesus domus Antverpiæ, ultimo domus Hollandiæ, habens per totum ordinem missam de Beata Maria et anniversarium sub 25 octobris.

AC 100:27/2, p. 141, L38-40, c.1510 : domnus Daniel, professus 1° Antverpiæ, 2° Hollandiæ, habens missam de Beata per totum ordinem et anniversarium perpetuum sub 25 octobris.

AC 279/2 : 15 octobris, domnus Daniel Hildernis monachus domus hujus.

AC 279/2 : 16 marcius, Daniel et Gertrudis parentes domnus Danielus monachi domus hujus cuius mater prescripta Gertrudis legavit ipsi conventui unum aureum florenum annue et perpetue ut ex eo detur singuli conventuali unum librum Gandense singulis amicis.

AC 279/2 : Daniel, monachus domus hujus, s. d. 2 X°; Daniel et Gertrudis parentes domini Danielis monachi hujus domus, cujus mater prescripta Gertrudis legavit conventui aureum florenum annue et perpetue ut est eo detur singulo conventuali unum librum gandense singulis annis, obiit 16 martii.

*ShM021*

***Daniel Tuer.***

*a -*

*b -*

*c -*

*d -*

*e - hos c.1620- ?*

*f -*

LoM031

**Desiderius Pensaert.**

- a - p.: Guillaume.  
b - Bruxelles.  
c - 1534 : chanoine à Bois-le-Duc.  
d - 1542.  
e - Lo ? – c.1565  
AL bos c.1565-c.1571  
Lo moi c.1571- ?  
f - c.1583.

AC 100:40, p. 146, LA-6, c.1565 : *domnus Desiderius eiusdem domus professus, eat hospitatum ad domum Lire, et doceat ibidem monachos scribere prout prior domus Lire petiit.*

AC 100:49/1, p. 31, c.1565 : *domnus Desiderius ejusdem domus professus eat hospitatum ad domum Lire et doceat ibidem monachos scribere prout prior domus Lire petiit.*

AC 100:49/1, p. 133, c.1569 : *et quod domnus Desiderius professus domus Lovanii ad instantiam domni prioris Lyre missus fuit hospitatum ad dictam domum invito priore Lovanii declamarus quod jam infirmus ibi maneat. Et prior Lyre provideat illi de necessariis sicut professis.*

AC 100:49/2, p. 185, c.1571 : *domnus Desiderius professus domus Lovanii vadat ad domum suae professionis vel prior Lovanii solvat expensas priori Lyrae deinceps.*

AC 100:27/3, p. 258, L13-14, c.1583 : *domnus Desiderius Pensaert, professus domus Lovanii.*

De Wal, 7044, f° 57v :

De Wal, 7044, f° 78 :

*Van de Meerendonck (L.), Tussen Reformatie en Contra-Reformatie, Tilburg, 1967, p.68.*

BxiM038

***Dominicus vander Elst.***

*a* -

*b* -

*c* -

*d* -

*e* - *vic c.1727- ?*

*f*

AC 279/2 : Bruxellensis, secundus coadjutor domus Bruxellæ vicarius et procurator ejusdem nec non vicarius domus hujus.